

Protokół nr XLII/2010
z Sesji Rady Gminy w Kondratowicach
odbytej w dniu 15 stycznia 2010 roku

Obecni według załączonej listy potwierdzonej podpisami. Sesję otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Gminy Pan Aleksander Skorupski. Przywitał przybyłych radnych i zaproszonych gości.

Dzisiejsza sesja zwołana została w trybie nadzwyczajnym przede wszystkim w celu przedstawienia projektu uchwały o zmianie Uchwały Budżetowej gminy na rok 2010.

Przewodniczący Stwierdził, że liczba radnych obecnych na sali spełnia wymagania ustawy o samorządzie gminnym, a więc uchwały sesji w tych sprawach będą prawomocne. Na stan 15 radnych obecnych jest 15 co stanowi 100 %. Ze względu na nadzwyczajny tryb sesji nie został dotrzymany siedmio dniowy termin na powiadomienie oraz przekazanie materiałów, jednak nikt z radnych nie zgłosił żadnych zastrzeżeń.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zaproponował następujący szczegółowy porządek obrad.

1. Przyjęcie protokołu z XLI sesji.
2. Przyjęcie protokołu z XLII sesji, Przewodniczący zaproponował aby protokół został przyjęty na następnej sesji.
3. Przedstawienie projektu uchwały o zmianie Uchwały Budżetowej gminy na rok 2010.
4. Sprawozdanie Wójta Gminy Pana Wojciecha Bochnaka za okres międzysesyjny.
5. Zapytania i wolne wnioski.
6. Zamknięcie sesji.

Ad. 1.

Przyjęcie protokołu z XLI sesji, protokół tradycyjnie został wystawiony do wglądu przed sesją. Następnie Przewodniczący zaproponował przeprowadzenie głosowania, w głosowaniu brało udział 15 radnych wszyscy opowiedzieli się za przyjęciem protokołu z XLI sesji.

Ad.2.

Przyjęcie protokołu z XLII sesji, Przewodniczący zaproponował aby protokół ze względu na niezbyt odległy czas od ostatniej sesji został przyjęty na następnej sesji, wszyscy Radni opowiedzieli się pozytywnie za przyjęciem protokołu na następnej sesji.

Ad. 3.

Wybór Sekretarza obrad tradycyjnie została nim Pani Marianna Nowak wybrana na początku kadencji.

Ad. 4.

Przedstawienie projektu uchwały o zmianie Uchwały Budżetowej gminy na rok 2010.

Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy Kondratowice Pan Wojciech Bochnak, w Uchwale Nr XL/260/2009 Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 15 grudnia 2009 roku w sprawie Uchwały Budżetowej gminy na rok 2010, dodaje się § 13 w brzmieniu: Ustala się limit wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. Zmiany mają na względzie zalecenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego polegające na wpisaniu inwestycji z Uchwały Wieloletni Plan Inwestycyjny także do uchwały budżetowej gminy. Następnie głos zabrała Skarbnik Gminy Pani Emilia Dziurdź poprosiła o dokonanie zmiany w punkcie 5 załącznika, zmieniły się numery w klasyfikacji budżetowej na 921/92109 w Gminnym Ośrodku Kultury. Nikt z zaproszonych gości nie miał żadnych zastrzeżeń co do przedstawionego porządku obrad. Następnie Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przeprowadzenie głosowania.

W głosowaniu wzięło udział piętnastu Radnych, wszyscy opowiedzieli się za przyjęciem projektu uchwały, uchwale nadano sygnaturę numer XLII/273/2010.

Radny Pan Zygmunt Białkowski zwrócił się z prośbą o przedstawienie sytuacji związanej z zatrudnieniem kierownika Zakładu Usług Komunalnych. W odpowiedzi Wójt Gminy Pan Wojciech Bochnak poinformował iż do tej pory żaden z kandydatów nie spełnia wymogów formalnych, dalszą myśl rozwinął w punkcie sprawozdanie Wójta za okres międzysesyjny.

Ad.5.

Sprawozdanie Wójta za okres międzysesyjny. Pan Wójt rozpoczął sprawozdanie od informacji o pozytywnej akceptacji wniosku dotyczącej budowy Sali gimnastycznej w Księgarniach Wielkich. Następnie przedstawiona została sytuacja dotycząca stanowiska kierownika Zakładu Usług Komunalnych w dalszym ciągu nie możemy znaleźć kandydata spełniającego wymagania formalne, być może będzie konieczność powierzenia tymczasowo jakiejś osobie obowiązków kierownika ZUK.

Radny Pan Zygmunt Białkowski dodał iż nie możemy zbyt długo czekać z wyborem, należy albo ponownie rozpisać konkurs lub powierzyć komuś pełnienie obowiązków.

Następnie głos zabrał Wójt Gminy Pan Wojciech Bochnak, w ostateczności powierzę pełnienie obowiązków na okres zamknięty jednemu z kandydatów którzy złożyli swoje aplikacje. Następnie głos zabrał radny Pan Tadeusz Woszczak wyraził opinię iż jego zdaniem w przypadku nie wyłonienia w drodze konkursu kierownika, pełnienie obowiązków powinniśmy powierzyć Panu Leszkowi Fuławce. Przewodniczący Rady Gminy Pan Aleksander Skorupski dodał iż funkcję pełniącego obowiązki powinna otrzymać osoba posiadająca większe doświadczenie i praktykę w branży.

Wójt Gminy Pan Wojciech Bochnak poinformował że jest to trudna decyzja, ale w ciągu najbliższych dni podejmie decyzję.

Następną kwestą jaką poruszył Wójt podczas sprawozdania, była kwestia obowiązku usuwania sopli i śniegu z dachów ciężąca na właścicielach budynków. Następnym tematem była kwestia odśnieżania dróg, oraz zgłoszone uwagi co do skuteczności niektórych firm.

Ad. 6

Zapytania i wolne wnioski. Głównym tematem tego punktu była kwestia ośrodka zdrowia w Prusach. Głos zabrał Wójt Gminy Kondratowice Pan Wojciech Bochnak, nowo budowany ośrodek zdrowia jest obecnie na etapie prac wykończeniowych nie ma żadnych sygnałów że prace mogą zakończyć się z opóźnieniem. Jeśli chodzi o sprawy kadrowe widzimy tam w dalszym ciągu dość napiętą atmosferę, pozostawiamy jednak rozwiązanie tej sytuacji w gestii Pani Kierownik. Natomiast jeśli chodzi o finanse ośrodka zamknięto rok z deficytem w wysokości około 50 tysięcy złotych. Sprawa szczepionek przeciwko HPV nie jest w dalszym ciągu rozliczona.

Ad.7

Zamknięcie sesji. Po wyczerpaniu tematu Przewodniczący Rady zaproponował zamknięcie sesji. Na tym punkcie zakończono obrady.

Sesja trwała 2,5 godziny tj. od godziny 16,00 do 18,30.

Protokolant:

Sekretarz obrad:

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Silniewicz

Marianna Nowak

Aleksander Skorupski

